
11, ,',' : ",1:j; :.:~ , ,~)

Uchwała Nr XXXIX / 231/2013
Rady Miejskiej w Lomiankach
z dnia 24 stycznia 2013 roku

w sprawie podziału gminy na stale obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz
siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 1, § 2, § 3, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późno zm.) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia
5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21,
poz. 113 z późno zm.) Rada Miejska w Lomiankach działając na wniosek burmistrza,
uchwala, co następuje:

§ 1.

Dokonuje się podziału gminy na 13 stałych obwodów głosowania.

§ 2.

Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej
uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek.

§ 4.

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu
w Warszawie.

Komisarzowi Wyborczemu

§ 5.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu
do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie oraz w BiP-ie.

§ 6.

Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji organów stanowiących jednostek samorządu
terytorialnego i kadencji burmistrzów, następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła
w życie.

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



1\, "I' ' ..• - ', .. \, 'J; ,

ul. Vvarszawska 1" 5
05<)92 Łomianki

Załącznik nr l
do projektu uchwały nr XXXIX / 231/2013
z dnia 24 stycznia 2013 roku

--
Numer Granice obwodu Siedziba obwodowych komisji
obwodu wYbol'czych--

1 Łomianki - osiedle Buraków- Wrzosów ul. Kościuszki 10,

-- 05-092 Lomianki
2 Łomianki - osiedle Dąbrowa Leśna I ul. Akacowa 20,

Łomianki - osiedle Dąbrowa Leśna" 05-092 Lomianki
--

3 Łomianki - osiedle Dąbrowa Rajska Przedszkole Samorządowe
Łomianki - osiedle Dąbrowa Zachodnia ul. Kolejowa 51,
Łomianki - osiedle Równoległa 05-092 Ł.omianki

4 Łomianki - osiedle Baczyńskiego Szkoła Podslawowa nr 1
Łomianki - osiedle Prochownia ul. Warszawska 73,
Łomianki - osiedle Majowe 05-092 Łomianki

( wejście od ul. Szkolnej)
5 Łomianki - osiedle Łomianki Górne I Integracyjne Centrum Dydaktyczno

Łomianki - osiedle Łomianki Górne" Sportowe,
ul. Staszica 2, 0~:-092 Łomianki

6 tomianki - osiedle Centralne Szkoła Podstawowa nr 1
tomianki - osiedle Pawłowo ul. Warszawska 73,

05-092 Łomianki
(wejście od ul. Kusocińskieool

7 lomianki - osiedle Łomianki Stare Dom Kultury,
ul. Wiejska 12a,
05-092 Łc mianki

(wejście od ul. Szcześliwej)
8 Lomianki - osiedle Łomianki Trylogia Dom Ku tury,

Łomlanki - osiedle Powstańców ul. Wiejska 12a,
05-092 Ło-nienki

(wejście od ul. Gościńcowej)
9 Lomianki Chopina - sołectwo Biblioteka Publiczna

Łomianki Dolne - sołectwo ul. Wiejska 12a,
05-092 Łomianki

(wejście od ul. Szczęśliwej I oletrc)
10 Kie/pin 1- sołectwo Integracyjne Centrum Dydaktyczno

~:ie/pin " - sołectwo Sportowe,
ul. Staszica 2, 05-092 Łomianki
(wejście od ul. Warszawskiej)

11 Dziekanów Bajkowy - sołectwo Szkoła Podstawowa,
C';~iekanów Polski - sołectwo ul. Rolnicza 435,
Cziekanów Nowy - sołectwo Dziekanów Polski
Kępa Kie/pińska - sołectwo 05-092 Łomianki

12 Dziekanów Leśny - sołectwo Szkoła Podstawowa,
ul. Akinsa 6,

Dziekanów Leśny,
05-092 Łomianki

13 Sadowa - sołectwo Szkoła Podstawowa,
ul. Strzelecka 35,

Sadowa
05-092 Łomianki-


